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هم زمان با هفته کتاب و کتابخوانی؛

جشن امضای کتاب »شازده کدو« با حضور عباس جهانگیریان در شیراز برگزار شد

با برگزاری مراسم تودیع و معارفه؛

علی باقری برای  مدت ۴ سال به عنوان شهردار کازرون معرفی شد

کمک های مردم بخش خشت به زلزله زدگان غرب کشور ارسال شد

با حضور مسئولان کازرون؛
روز کتاب گرامی داشته شد

با ساخت مستند گلستان فارس؛
شهر خشست به کشور معرفی می شود

با حضور مسئولان کازرون؛
کتاب هفت منظومه عاشق، به قلم کریم نظری رونمایی شد  بازدید دانش آموزان قائمیه از 

کتابخانه عمومی شهید مطهری

فکری  پرورش  کانون  اداره کل  در  حضور  با  هیولا«  »سایه  کتاب  نویسنده 
کودکان و نوجوانان استان فارس در جمع دانش آموزان و اعضا قرار گرفت و 

در مورد داستان و داستان نویسی گفت وگو کرد. 
پرورش  کانون  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، عباس جهانگیریان باحضور در جمع 
دانش آموزان عضو کتابخانه سیار کانون فارس در مدرسه روستایی ظفرآباد، به 

پرسش های آن ها در زمینه داستان نویسی پاسخ داد.
بر اساس این گزارش جهانگیریان خطاب به نوجوانان گفت: همه شما سرشار 
تقویت آن  را شناسایی و در جهت  استعدادها  این  باید  و  از خلاقیت هستید 

بکوشید.
آنان که کتاب  با  بچه های کتاب خوان  نویسنده کتاب »شازده کدو« گفت: 
نمی خوانند بسیار تفاوت دارند و این تفاوت ها زمینه ساز پیشرفت کتابخوان ها 
پدیده ها،  به  متفاوت  نگاه  و  دقت  با  دانش آموزان خواست  از  او  شد.  خواهد 
افراد، اجسام و هر آنچه در دنیا ست توجه کنند چرا که توجه عنصر مهمی در 
آموزش امروز جهان است. توجه به رفتار آدم ها همچنین می تواند سوژه های 

خوبی را برای نوشتن و مهم تر از آن زندگی بهتر نصیب شما کند.
وی مطالعه بیشتر را باعث وسعت دامنه دید دانست که به هر کس زاویه دید 
مجزا می دهد و گفت: همین زاویه دید باعث می شود تا رفتار مناسب را شناخته 
و به افزایش قدرت تجزیه و تحلیل خواهد انجامید. همچنین فرصت گفت وگو 

فراهم کنید تا با شناخت بیشتر به خلق بهتر اثر بپردازید. 
مطالعه  و  زندگی  تجربه های  حاصل  را  عقلانیت  هیولا«  »سایه  داستان  خالق 
بداند جهانگیریان  به پرسش دانش آموزی که می خواست  دانست و در پاسخ 
چطور سوژه هایش را انتخاب می کند، گفت: رمان ها این طور شکل می گیرد که 
یا اتفاقی در جامعه افتاده که نویسنده شاهد آن بوده و به آن بال و پر داده و به 
داستان تبدیل کرده یا اینکه با استفاده از تخیل و آنچه در ذهنش اتفاق می افتد 
می نویسد. شما برای شروع از شخصیت پردازی شروع کنید چرا که ممکن است 
خیلی در موقعیت داستانی قرار نگیرید. بخش هایی را واقعیت و بخش هایی را با 

استفاده از تخیل خود بنویسید.
یادداشت  نوشتن  از جهانگیریان پرسید آیا  از علاقه مندان داستان نویسی  یکی 
روزانه و خاطره می تواند به نویسنده شدن کمک کند که جهانگیریان در پاسخ 
این کار را یکی از راه های خوب تمرین نوشتن دانست و اضافه کرد: می توان 

از دل همین اتفاقات روزمره سوژ ه های خوب داستانی پیدا کرد.
وی در پاسخ به این سؤال که چرا نویسنده شدید؟ آیا به دنبال علاقه خود رفتید 
نوجوانی  معلم هایم در دوران  از  را کشف کردید، گفت: یکی  استعدادتان  یا 
مشوق اصلی من برای نوشتن بود که به خاطر علاقه ای که به رمان و تعریف 
اتفاقات  از  با استفاده  بنویسم و  کردن داستان داشتم از من خواست تا خودم 
روزمره و دقت در رفتار و چهره افرادی که در محیط زندگی من بودند دست 

به قلم شدم و سپس با کتابخانه کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان آشنا 
شدم و شروع به نوشتن کردم. یک جرقه، یک دوست، یک کتاب، یک فضا 

مثل کانون می تواند شما را به سمت نوشتن سوق دهد.
یکی از دانش آموزان با اشاره به کتاب »شازده کدو« گفت: به نظر نمی رسد 
که این کتاب بیست و چهار سال پیش نوشته شده باشد؛ که جهانگیریان پاسخ 
داد: رمان و داستانی خوب است که کهنه نشود و تاریخ مصرف نداشته باشد، 

یعنی زبانش مناسب همه ی اعصار باشد.
وی موضوعات غالب داستان هایش را صلح و دوستی، محیط زیست و عواطف 

بین انسان ها بیان کرد.
دانش آموزان  از  نفر  چند  با  را  جلسه ای  جهانگیریان  دیدار  این  پایان  در 
علاقه مند و دست به قلم برگزار کرد و با انتخاب یک نماینده از بین آن ها از 
دانش آموزان خواست با برقراری ارتباط مستمر با وی و مرکز آفرینش های 
ادبی کانون فارس، انجمن داستان نویسی مدرسه را راه اندازی و به خواندن داستان 
 و نوشتن بپردازند. در این برنامه از ۷ عضو کتاب خوان کتابخانه سیار شیراز 

نیز تقدیر شد.
این درحالی ست که اعضای انجمن ادبی سروناز هم با حضور در مراسم جشن 
امضا پای صحبت های این نویسنده نشستند و پرسش های خود در حوزه داستان 
و داستان نویسی را مطرح کردند. این روز داستانی با امضای کتاب سایه هیولا 

توسط نویسنده پایان یافت.
در حاشیه این نشست، نوجوانان عضو مرکز آفرینش های ادبی کانون فارس از 
نمایشگاه کتابی که توسط بخش فروش کانون در مرکز فرهنگی هنری شماره 
۴ شیراز دایر شده بود دیدن و کتاب های جهانگیریان را تهیه کردند. تقدیر از 
کتابخوانان برتر مرکز فرهنگی هنری شماره ۴ شیراز نیز به دست این نویسنده 

نامی صورت گرفت.

فرمانده سپاه ثارالله)ع( شیراز گفت: به مناسبت گرامی داشت هفته 
بسیج ۴00 ویژه برنامه پیش بینی شده است که اجرا خواهد شد. 

ناحیه ی  سپاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ثارالله شیراز، سرهنگ موسی زارعی، با بیان اینکه بسیج تک بعدی 
بسیجیان  است، گفت:  شده  ابعاد گسترده  تمام  در  بلکه  و  نیست 
مساجد را کانون اصلی برای انجام کارهای خود می دانند و از این رو 

تمام آنان سربازان انقلاب اسلامی هستند . 
زارعی با تأکید بر اینکه بسیجیان شعار ولایت مداری را سر داده و 
عملشان انقلابی و جهادشان کبیر است، گفت: جهاد کبیر بسیج، 
اراده نه گفتن به دشمن است ضمن اینکه بسیج همواره گوش به 

فرمان ولایت است . 
فرمانده سپاه ثارالله)ع( شیراز با تصریح اینکه بسیجیان همیشه و در 
تمام عرصه ها حاضر و آماده خدمت هستند، افزود: این روزها که 
زلزله در مناطق غرب کشور رخ داده است، بسیاری از بسیجیان 
ما هم در بحث کمک های مادی و هم اعزام گروه های جهادی و 
تیم های پزشکی و درمانی اعلام آمادگی و همکاری کرده  و وارد 
عمل شده اند . وی در ادامه سخنان خود به تبیین اهداف بزرگداشت 
هفته بسیج پرداخت و گفت: تبیین نقش و جایگاه بسیج در دفاع 
همه جانبه در جهاد فرهنگی و نهضت خدمات رسانی از جمله اهداف 
اینکه ما به عنوان  با یادآوری  برنامه های هفته بسیج است . زارعی 
سربازان ولایت هر جا که احساس کنیم انقلاب متضرر می شود، 
وارد عمل می شویم، گفت: برای دفاع از انقلاب اسلامی امروز باید 

وارد عرصه جنگ فرهنگی شده و به مقابله بپردازیم . 
فرمانده سپاه ثارالله)ع( شیراز با تأکید بر اینکه جوانان بسیجی برای 
دفاع از انقلاب باید راه میان بر تولید علم را انتخاب کنند، گفت: 
نهضت خدمات رسانی یکی از اولویت های بسیج است لذا طرح های 

اقتصاد مقاومتی در چند زمینه شروع شد . 
زارعی با بیان اینکه شعار محوری هفته بسیج در سال جاری »بسیج، 
بسیج  جایگاه  و  نقش  تبیین  هفد  با  دینی«  مردم سالاری  مظهر 
اعتلای  به  توجه  گفت:  است،  اسلامی  انقلاب  همه جانبه  دفاع  در 
بسیج، رویکرد مسجدمحوری، نمایش اقتدار و آمادگی دفاع همه 
جانبه، ترویج گفتمان انقلابی گری، توجه به تنوع، ابداع و جذابیت 
برنامه های بسیج برای تمام مخاطبان، خدمات رسانی وسیع مردم با 
از جمله سیاست های  اردوهای جهادی  از ظرفیت های  بهره گیری 
برنامه های هفته بسیج است . وی به تشریح برنامه های هفته بسیج 
نیروهای  ساماندهی  محروم،  مناطق  به  خدمات رسانی  و  پرداخت 
جهادی و اعزام به مناطق محروم را از جمله اقدامات بسیج دانست 

و افزود: از ابتدای آذرماه سال جاری گشت های محله محور بسیج 
در  و  می شوند  راه اندازی  شیراز  در  مردم  امنیت  بردن  بالا  برای 
بحث نقاط آسیب پذیر در حوزه استحفاظی خود برنامه هایی خواهیم 
داشت . زارعی با یادآوری اینکه هفته بسیج از ۲۹ آبان ماه آغاز و تا 
۵ آذر ادامه خواهد داشت، از اجرای بیش از ۴00 برنامه به همت این 
ناحیه سپاه در این ایام خبر داد و گفت: برگزاری مسابقات ورزشی 
حوزه ها و پایگاه های مقاومت، برگزاری همایش ائمه جماعات و 
فرماندهان پایگاه های مقاومت با موضوع امر به معروف و نهی از 
منکر، سرکشی از خانواده های معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران 
و بسیجیان پیشکسوت و بیمار، عطرافشانی و غبارروبی قبور مطهر 

شهدا در بیش از ۱0 نقطه از جمله برنامه های این ایام هستند . 
برگزاری ۲0 یادواره شهدا و ۱0 آبروی محله، برگزاری نشست های 
بصیرتی، فرهنگی و سیاسی، برگزاری همایش مدرسه عشق ویژه 
نخبگان  از  تجلیل  آذرماه،   ۲ در  مداحان  و  راویان  شهدا،  خادمان 
بسیجی، برپایی نمایشگاه دستاوردهای اقتصاد مقاومتی، رونمایی از 
چند طرح ابتکاری اقتصاد مقاومتی با موضوعات دانش بنیان، تجلیل 
از فعالان عرصه اقتصاد مقاومتی، افتتاح پروژه های محرومیت زدایی 
و  محروم  مناطق  به  پزشکی  تیم های  اعزام  ارژن،  بخش های  در 
ویزیت رایگان به بیماران در درمانگاه دنا و تجمع بزرگ بسیجیان 
با سالروز  مقاومت« در روز ۵ آذرماه مصادف  عنوان »شکوه  با 

تشکیل بسیج از جمله برنامه هایی بود که وی از آن ها نام برد . 
شعر  شب  برگزاری  از  پایان  در  شیراز  ثارالله)ع(  سپاه  فرمانده 
برنامه های یادواره شهدای مدافع حرم  شهدای مدافع حرم و آغاز 
سالروز  با  همزمان  یادواره  این  گفت:  و  داد  خبر  فارس  استان 
شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( در اسفندماه و با دبیری این ناحیه 

از سپاه برگزار می شود.

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: با حضور رئیس آموزش وپرورش، 
امام جمعه، بخشدار و مسئولین بخش، مراسم گرامیداشت روز کتاب 

در هنرستان کاردانش امام خمینی بالاده برگزار شد.

در  خشت  بخشدار  فلاحی  هاشمی:  سید علی  عکاس/  و  خبرنگار 
خصوص اهمیت ساخت این مستند اظهار داشت: ظرفیت های خوبی 
در زمینه های مختلف در بخش خشت وجود دارد که باید به کشور 
معرفی شود. با ساخت این مستند بخش خشت در زمینه های مختلف 
تاریخی، فرهنگی اقتصادی و گردشگری به کشور معرفی خواهد شد.

خبرنگار و عکاس/ 
خسروی:  طیبه 
کتاب هفت منظومه 
قلم  به  عاشق 
شاعر  نظری  کریم 
با حضور  اهل بیت 
م  سلا لا حجت ا
جمعه،  امام  خرسند 
عزاداران  هیئت 

مدافع حرم ، مسئولین هیئت های مذهبی کازرون و شاعران و نویسندگان 
رضوان  سالن  در  کازرون  ارشاد  قلم  اهل  انجمن  اعضای  همچنین  و 

رونمایی گردید. 
در این جلسه خرسند به ایراد سخنانی در باب شعر و شاعری از زمان 
امامان معصوم پرداخت و خاطر نشان کرد: چقدر زیباست که شاعران 
ابا عبدالله الحسین  طبع و ذوقشان را در راستای عشق به ائمه اطهار و 
به کار بگیرند که البته عشق به این امام بزرگوار در جامعه ما که یک 
جامعه شیعی است متجلی شده و این حقیقت را در اربعین حسینی همه 

شاهدیم . 
را  مهم  این  تا  می شوند  متوسل  طریقی   هر  به  ما  دشمنان  افزود:  وی 
کم رنگ سازند؛ اما فشار بر شیعه مثل آهنی است که هر چه در آتش 
بماند گداخته تر خواهد شد و این از برکات ائمه و وجود پر برکت امام 
حسین )ع( است . خرسند با بیان این که جمع آوری چاپ این آثار بسیار 
ارز شمند است و باید نشر داده شود و مورد استفاده قرار گیرد، گفت: 
امید وارم هر کسی هر قدمی در این راه بر می دارد مورد مقبول در گاه 
باری تعالی و آن حضرت قرار گیرد و خداوند زیارت آن حضرت در 

این دنیا و شفاعتش در آخرت نصیب همه عنایت فرماید.
به  کازرون  ارشاد  قلم  اهل  انجمن  مسئول  دهقانیان فرد  کاظم  ادامه  در 

عنوان ویرایش گر این اثر به ایراد سخنانی پرداخت.  
در این جلسه شاعران انجمن اهل قلم ارشاد کازرون به شعر خوانی اشعار 
به مسئولین همه هیئت  اثر  این  از طرف شاعر  پرداختند و  عاشورایی 
کازرون و طلاب و چهره های علمی و فرهنگی و اعضای این انجمن  از 

کتاب رونمایی شده، اهدا گردید.

مشایخی، مسئول کتابخانه عمومی شهید مطهری از بازدید بیش از ۱۵0 
دانش آموز از این کتابخانه به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی خبر داد.
کتابخانه  مسئول  مشایخی  حسین  احمدی:  ایمان  عکاس/  و  خبرنگار 
شهید مطهری قائمیه با اشاره به بازدید ۱۵0 نفر از دانش آموزان مدارس 
بازدید در  این  اظهار داشت:  این شهر  از کتابخانه عمومی  قائمیه  شهر 
قالب مدارس مختلف ازجمله آموزشگاه شهید حسن رئیسی، آموزشگاه 
شهید نواز شمس و دبیرستان امام خمینی و مهدکودک و پیش دبستانی 

باغ دانش از کتابخانه بازدید کردند. 
شرایط  درباره  بازید  این  در  گفت:  قائمیه  عمومی  کتابخانه  مسئول 
عضویت در کتابخانه توضیح داده شد سپس با معرفی بخش های مختلف 
نوجوان،  پایگاه اصلی، کودک، مرجع، کمک درسی،  ازجمله  کتابخانه 
جست وجوی  طریقه  با  آن ها  دانش آموزان،  برای  اینترنت  و  نشریات 
کتاب هم از طریق سامانه سامان و هم در قفسه های کتب آشنا شدند. 

مشایخی افزود: با توجه به اینکه سال های ابتدایی بهترین فرصت برای 
عادت به مطالعه است و به منظور ایجاد انگیزه مطالعه و نهادینه کردن 
کودکان  فراغت  اوقات  کردن  پر  همچنین  و  کتاب خوانی  فرهنگ 
از  مختلف  بازدیدهای  میزبان  سال  طول  در  کتابخانه  دانش آموزان،  و 
مقاطع مختلف تحصیلی دانش آموزان بوده و سعی نموده در ترغیب و 
بیشتری  تلاش  کتاب خوانی  و  کتاب  به  دانش آموزان  علاقه مند کردن 
را با همکاری آموزش وپرورش انجام دهد. گفتنی است در پایان این 
برنامه نشریاتی از طرف کتابخانه به دانش آموزان اهدا گردید و آن ها 

به صورت رایگان به عضویت کتابخانه درآمدند.

طی مراسمی علی باقری برای مدت ۴ سال به عنوان شهردار کازرون معرفی 
شد.

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: فرماندار کازرون بر لزوم توجه به نمادهای 
مذهبی و فرهنگی و بومی در شهرسازی کازرون تأکید کرد.

قدیم  و  جدید  شهرداران  معارفه  و  تودیع  مراسم  در  کازرون  امام جمعه 
شهردار  میان  منطقی  تعامل  مالی،  به سلامت  توجه  دشت:  اظهار  کازرون 
شهرداری  مجموعه  در  سیاسی کاری  از  پرهیز  و  شهر  اسلامی  شورای  و 

ضروری است.
حجت الاسلام محمد خرسند گفت: متأسفانه جایگاه کنونی کازرون چندان 

متناسب با پیشینه تاریخی و پتانسیل موجود آن نیست.
وی افزود: شهردار باید پاسخگوی شورا و مجری مصوبات باشد.

امام جمعه کازرون اضافه کرد: بزرگ ترین بدهکاران به شهرداری، دوایر 
دولتی هستند که باید حق وحقوق مردم را پرداخت کنند.

فضای سبز  فرهنگ  برای  در شهرداری  تاکنون همتی  داد:  ادامه  خرسند 
وجود نداشته است و امیدواریم باروحیه جهادی شاهد تغییر در نگرش به 

مسائل شهری باشیم.
نیز تصریح  مراسم سید مهدی مکی شهردار سابق کازرون  این  ادامه  در 
کرد: در سال ۹۲ بودجه شهرداری ۱6 میلیارد تومان بود که آن را به ۴0 

میلیارد در ۹۵ رساندیم. 
وی افزود: درآمد شهرداری را باوجود رکود اقتصادی در مدت حضور از 

۹۲ تا ۹۵ به میزان ۷۵ درصد افزایش دادیم.
شهردار سابق کازرون گفت: در سال ۹۲ تعداد ۷۷۲ پرونده ساخت وساز 
داشتیم که در ۹۵ به 3۴0 مورد رسیده که باوجود کاهش درآمد از پروانه 

ساخت، توانسته ایم بودجه را چندین برابر کنیم.
ابوذر و سلمان  پارکینگ  برای  امروز زیرساخت لازم  این که  بابیان  وی 
برای  ما ۱۱ حلقه چاه  زمان خدمت  در  است خاطرنشان کرد:  ایجادشده 
هکتار   ۱۵۱ به  را  هکتاری   ۱3۱ سبز  فضای  و  شد  خریداری  شهرداری 
افزایش دادیم و همچنین ۲0 کیلومتر لوله گذاری جهت آب رسانی فضای 

سبز اجراشده است. 
شهردار پیشین کازرون همچنین افزود: برای سالن اجتماعات پارک باغ 
نظر بیش از یک میلیارد تومان هزینه کردیم که آماده بهره برداری شده 
و در پروژه پارک بانوان نیز در حد توان کارکردیم و فاز یک آن آماده 

بهره برداری است.
در این مراسم علی نقی لقمانی مدیرکل امور شهری استانداری فارس نیز 
و  سیاست  قدرت  جغرافیای  به  بستگی  منطقه ای  و  شهری  توسعه  گفت: 
اقتصاد دارد و این امر محقق نمی شود مگر اینکه همدل باشیم و کارشناسان 

تصمیم گیر شهرداری را از همین شهر انتخاب کنیم.
شهری  مدیریت  در  دنیا  روز  برنامه های  از  باید  کارشناسان  افزود:  وی 
روز  علم  از  باید  تبعیض  و  رانت  از  جلوگیری  برای  و  کنند  بهره گیری 
امور مردم را به صورت غیرحضوری و  فناوری  از طریق  استفاده کرد و 

سیستماتیک انجام داد.
از  را  قانونی  خواسته های  و  دستورات  شورا  اعضای  کرد:  اضافه  لقمانی 
پیگیر  قانونی  مجرای  از  و  کنند  منتقل  شهردار  به  شورا  رئیس  طریق 
نشود و  رایج  فشارها و لابی گری های  تسلیم  نیز  باشند و شهردار  مسائل 

قانون مداری سرلوحه کارش باشد.
عدم  نیز گفت:  باقری، شهردار جدید کازرون  علی  مراسم  این  ادامه  در 
نخبگان،  ظرفیت  به کارگیری  عدم  طبقاتی،  شکاف  پایدار،  منابع  وجود 
علم گریزی، مدیریت حمل ونقل ترافیک، بافت فرسوده، عدم شفافیت در 
امور  متخصصین  از  بهره گیری  عدم  و  شهرداری ها  در  فساد  و  عملکرد 

شهری ازجمله چالش های پیش  روی شهرداری ها است.
وی افزود: رفع این چالش ها با مشارکت مردمی میسر است که با استفاده 

از راهکارهای اقتصاد مقاومتی محقق می شود.
شهردار جدید کازرون ادامه داد: در امور شهری اقتصاد مقاومتی به معنی 

مدیریت مصرف، جلوگیری از دوباره کاری و جذب سرمایه گذار است.

کمک های مردم بخش خشت به زلزله زدگان غرب کشور با یک دستگاه 
کامیون ارسال شد.

خبرنگار و عکاس/ سید علی هاشمی: اولین محموله کمک های مردم همیشه 
به وسیله  ضروری  اقلام  دیگر  و  پتو  خرما،  شامل  خشت  بخش  درصحنه 
یک دستگاه کامیون به هلال احمر کازرون ارسال شد تا ازآنجا به مناطق 

زلزله زده ارسال شود.
کمک های  انجام شده  هماهنگی های  طبق  گفت:  خشت  بخشدار  فلاحی 

بیشتری جمع آوری و ارسال خواهد شد.

نماینده شیراز در مجلس:

آش نذری مردم شیراز باید ثبت جهانی شود
نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: بزرگ ترین طبخ نذری دنیا باید با همکاری تمامی دستگاه ها به نام شهر شیراز ثبت جهانی و 

معنوی شود.
به گزارش خبرنگار مهر، علی اکبری در حاشیه بازدید از محل طبخ آش نذری ۲۸ صفر در جمع خبرنگاران تأکید کرد: کار به بزرگی که 

نشان تدین مردم شیراز است باید به ثبت برسد.
وی ادامه داد: طبخ بزرگ ترین نذری دنیا باید ثبت معنوی و در گینس به نام مردم شیراز ثبت شود که به طور حتم این مهم را پی گیری 
خواهم کرد. نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: پخت این نذری کار فرهنگی و مذهبی بزرگ مردم شیراز است که هرساله 

با حضور و همکاری خود مردم استان فارس انجام می شود.

فرمانده ناحیه بسیج ثارالله شیراز خبرداد

اجرای ۴۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته بسیج در شیراز


